
 
 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

 

29.05.2025    с. Казачинское 

 

                             № 177-п 

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 15.11.2024  

№ 467-п «О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 

15.11.2023 № 539-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского района 

«Развитие физической культуры и спорта в Казачинском районе»  

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

постановлением администрации Казачинского района от 10.08.2015 № 341-п «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 21 Устава 

Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 15.11.2024 № 467-

п следующие изменения: слова по тексту «от 15.11.2023 № 539-п» изменить на слова «от 

14.11.2022 № 520-п».  

1.1.В пункте 3: слова по тексту «возникшим с 01.01.2024 года», заменить следующими 

словами «возникшим с 01.01.2025 года». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации 

Казачинского района Л.А. Федоненко. 

4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  

01.01.2025. 

 

 

 

 

Глава района                                                                                                        Ю.Е. Озерских   


